АДМИНИСТРАЦИЯ МАГИСТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2024                                                                           № П-24/МГСОМС-49

О внесении изменений в Постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 21.10.2019 № 224 «Об утверждении регламента по реализации приказа Минэкономразвития России от 30.08.2011 № 424 "Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества", порядка предоставления информации об объектах учета реестра муниципального имущества Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области
	В соответствии с положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 "Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества", Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Администрация Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Пункт 11 абзац 2 Постановления Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 21.10.2019 № 224 «Об утверждении регламента по реализации приказа Минэкономразвития России от 30.08.2011 № 424 "Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества", порядка предоставления информации об объектах учета реестра муниципального имущества Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, читать в следующей редакции:
«Актуализация опубликованной информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности, осуществляется Администрацией ежегодно на 1 января и 1 июля.
Актуализация опубликованной информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, осуществляется Администрацией в течение 5 рабочих дней, следующих за днем внесения изменений в реестр муниципального имущества.».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой	.

Заместитель Главы Магистрального
сельского поселения                                                                        В.Н. Назаренко